Document Engarde VS-Mobel-Cup 2013
30.11.2013 18:54:38 DS/HS Schiiler m.Jg.
Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Modus des Wettbewerbs

es gibt 12 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 12 Fechter

2 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
12 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 12 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiziert

tableau D
4 qualifiziert

tableau final



Document Engarde
30.11.2013 18:54:54

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

FUNKE Timon
WIRTH Olivia
BRUNNER Emma
GRANER Simon
FROLOVA Sofiya
STRAUB Fanny

Runde Nr2 0:00

TUNCER Nadja
GARCIA-SCHILLER
WEBER Christine
DLUZAK Kimi
NAGEL Alina
SCHYMCZYK Zoe

VS-Mobel-Cup 2013
DS/HS Schiler m.Jg.
Tauberbischofsheim, 30.11.2013

FC WURTH KUNZELSAU

FC WURTH KUNZELSAU

FC WURTH KUNZELSAU

FC TBB

MMX FECHTE CLUB PFORZ
FR NURNBERG

FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
FR NURNBERG

FC TBB

FC TBB

WMTYV SOLINGEN

vV |V 3 v |V
1 3 1 vV |V
4 Vv vV |V |V
vV |V |4 vV |V
0 0 0 0 2
4 4 3 4 \%

vV |V |V 0 4
3 2 \% 1 3
4 Vv \Y 1 3
0 2 3 2 0
vV |V |V |V Vv
vV |V |V |V 3

SIG
4/5
2/5
4/5
4/5
0/5
1/5

SIG
3/5
1/5
2/5
0/5
5/5
4/5

Index
9

-4

9
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-23
-2

Index
2

-8

-2
-18
18

8

GT Platz

23
15
24
24

2
20

GQoOorFr NP

GT Platz

19
14
18

7
25
23
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Document Engarde
30.11.2013 18:55:04

VS-Mobel-Cup 2013
DS/HS Schiler m.Jg.
Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

© 00 NO 0T~ WNDNPE

el
N R O

Name Vorname

NAGEL Alina
GRANER Simon
BRUNNER Emma
FUNKE Timon
SCHYMCZYK Zoe
TUNCER Nadja
WEBER Christine
WIRTH Olivia
STRAUB Fanny
GARCIA-SCHILLER Julian
DLUZAK Kimi
FROLOVA Sofiya

Verein

FC TBB

FC TBB

FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
WMTYV SOLINGEN

FC WURTH KUNZELSAU
FR NURNBERG

FC WURTH KUNZELSAU
FR NURNBERG

FC WURTH KUNZELSAU
FC TBB

MMX FECHTE CLUB PFORZHEI

SIG

1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.400
0.400
0.200
0.200
0.000
0.000

Index

18
11
9

©

GT

25
24
24
23
23
19
18
15
20
14

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert



Document Engarde

30.11.2013 18:55:44

tableau de 16

VS-Mobel-Cup 2013
DS/HS Schiler m.Jg.
Tauberbischofsheim, 30.11.2013

1 NAGEL Alina FC TBB
NAGEL Alina
16
NAGEL Alina
9 STRAUB Fanny FR NURNBERG 10/8
WIRTH Olivia
8 WIRTH Olivia FC WURTH KUNZELSAU 10/5
5 SCHYMCZYK Zoe WMTV SOLINGEN
SCHYMCZYK Zoe
12 FROLOVA Sofiya MMX FECHTE CLUB PFORZHEI| 10/3
FUNKE Timon
13 10/1
FUNKE Timon
4  FUNKE Timon FC WURTH KUNZELSAU
3 BRUNNER Emma FC WURTH KUNZELSAU
BRUNNER Emma
14
TUNCER Nadja
11 DLUZAK Kimi FC TBB 10/9
TUNCER Nadja
6 TUNCER Nadja FC WURTH KUNZELSAU 10/4
7 WEBER Christine FR NURNBERG
WEBER Christine
10 GARCIA-SCHILLER Julia FC WURTH KUNZELSAU 10/8
WEBER Christine
15 8/3

GRANER Simon

FC TBB

GRANER Simon




Document Engarde VS-Mobel-Cup 2013
80.11.2013 18:56:06 DS/HS Schiler mJg
Tauberbischofsheim, 30.11.2013

tableau D de 8

1 GRANER Simon FC TBB
FROLOVA Sofiya
8 FROLOVA Sofiya MMX FECHTE CLUB PFORZHEI|  10/0
5 GARCIA-SCHILLER JuliaFC WURTH KUNZELSAU
] ] WIRTH Olivia
4 WIRTH Olivia FC WURTH KUNZELSAU 1077
3 SCHYMCZYK Zoe WMTV SOLINGEN
SCHYMCZYK Zoe
6 STRAUB Fanny FR NURNBERG 1077
7 DLUZAK Kimi FC TBB
] ] BRUNNER Emma
2 BRUNNER Emma FC WURTH KUNZELSAU 10/0




Document Engarde

30.11.2013 18:56:25

VS-Mobel-Cup 2013
DS/HS Schiler m.Jg.

Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Viertelfinale
1 NAGEL Alina FC TBB
NAGEL Alina
8 FROLOVA Sofiya MMX FECHTE CLUB PFOR 10/1
5 BRUNNER Emma FC WURTH KUNZELSAU

WEBER Christine

WEBER Christine

10/9

TUNCER Nadja

4 WEBER Christine FR NURNBERG

3 TUNCER Nadja FC WURTH KUNZELSAU
6 SCHYMCZYK Zoe WMTV SOLINGEN

7  WIRTH Olivia FC WURTH KUNZELSAU
2 FUNKE Timon FC WURTH KUNZELSAU

10/3

FUNKE Timon

10/6

FUNKE Timon

FUNKE Timon

10/1

10/2

10/8



Document Engarde
30.11.2013 18:56:46

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

FUNKE Timon
WEBER Christine
NAGEL Alina
TUNCER Nadja
BRUNNER Emma
SCHYMCZYK Zoe
WIRTH Olivia
FROLOVA Sofiya
GRANER Simon
STRAUB Fanny
GARCIA-SCHILLER Julian
DLUZAK Kimi

VS-Mobel-Cup 2013
DS/HS Schiler m.Jg.

Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Verein

FC WURTH KUNZELSAU
FR NURNBERG

FC TBB

FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
WMTYV SOLINGEN

FC WURTH KUNZELSAU

MMX FECHTE CLUB PFORZHEI

FC TBB

FR NURNBERG

FC WURTH KUNZELSAU
FC TBB

Geburt
16/6/2003

30/5/2003
28/9/2003
20/11/2003
5/8/2003
20/10/2003

11/4/2003

3/11/2003

Geschlecht

Herren
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Herren
Damen
Herren
Damen




